सपुरभाइजर (इले.) समहु/उप समहु : इलेवरिकल तह : ५

महहला आ.ज. मधेहश वप.के्ष.

सेिा : प्राविविक

दताा रं्न. हमहत उम्मेदवारको र्नाम बाजेको र्नाम ठेगार्ना खुला
समावेशी समुह

रोल रं्न. बाबुको र्नाम

८३ ३० ०७६।०३।२३ वदपक कुमार मण्डल  नारायण मण्डल जनक मण्डल  िनषुा खलुा आ.ज. मिेिी

८४ २८ ०७६।०३।२३ वदपक कुमार यादि  वििहजारा यादि महशे्वर यादि  वसरहा खलुा मिेिी

८५ ११४ ०७६।०३।२९ वदपेन्र प्रसाद कुिबाह  वत्रजोगी महतो कोइरी बारा खलुा

८६ ३५४ ०७६।०४।०२ ददपेन्र प्रसाद कुशवाह दलुारचन्द महतो अमतृलाल महतो दवष्णपुरु-५, दसराहा खलुा मधेशी

८७ ३६ ०७६।०३।२३ वदपेि अविकारी   वलला अविकारी वमत्रलाल अविकारी  िरान-११, सनुसरी खलुा